



„Człowiek jest dobrem wyjątkowym
i to on powinien być zawsze w centrum uwagi”



4 WOJSKOWY
SZPITAL KLINICZNY
Leczymy i dajemy nadzieję

Pani Anna NIEWIŃSKA

*Dyrektor Liceum Ogólnokształcące nr 0111 im. Bolesława Krzywoustego
we Wrocławiu*

Podziękowanie

Szanowna Pani Dyrektor

Proszę o przyjęcie serdecznych słów podziękowań, które składam w imieniu całego personelu medycznego naszego Szpitala oraz własnym dla wszystkich osób uczestniczących w akcji społecznej „Podaruj Wiersz” z Liceum Ogólnokształcącego nr 0111 we Wrocławiu.

Deiukujemy bardzo za ężyczliwość i wsparcie, które okazaliście nam Państwo, w postaci przesłanych wspaniałych wierszy, które zgodnie z intencją Państwa zostały przekazane pracownikom Szpitala. Okazało się, że nie tylko wsparcie materialne jest bardzo potrzebne, ale również to wyrażane forma literacka.

Deiukuję wszystkim za pamięć, włożony trud i zaangażowanie. Tylko dobre i szczere słowa mogą być w tym momencie naszą wielką wdzięcznością, co niniejszym czynię w przesłanym adresie. Gratuluje Pani Dyrektor takich uczeni i kadry pedagogicznej Liceum Ogólnokształcące nr 0111 we Wrocławiu.

Jak Państwo wiecie, obecna sytuacja służby zdrowia w Polsce, funkcjonującej w stanie pandemii, postawiła przed nami nowe, trudne zadania. Staramy się zabezpieczać w jak największym stopniu przed zakażeniem chorobą COVID-19 - pacjentów, którzy powierzyli w nasze ręce swoje zdrowie i życie, jak i personel medyczny, zmagający się z najpoważniejszym od wielu lat wyzowaniem.

Okazuje się, że w chwilach największego wysiłku, służba zdrowia może liczyć na lokalne wsparcie społeczne, od tych młodych obywateli naszego regionu i miasta, które nie ukrywam daje nam jeszcze większą siłę do zmagani, nawet z najtrudniejszymi zadaniami i chorobami.

Korzystając z okazji składam Państwu serdeczne życzenia wiele radości i uśmiechu na co dzień, sukcesów i zadowolenia w pracy i nauce oraz tak potrzebnej wszystkim wytrwałości i odporności w obecnym czasie.

z poważaniem



Komendant

*4. Wojskowego Szpitala Klinicznego
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu*

Wojciech JANSKI
ptk dr n. med. Wojciech JANSKI

Wrocław, listopad 2020 r.